
ASMECOMM

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ROCCANOVA, PIAZZA DEL POPOLO 12, cap 85036, Tel. +39 097383303, Fax. +39 0973833048, PEC:
serv.tecnico@pec.comuneroccanova.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: RICHIESTA OFFERTA PER COLLAUDO STATICO inerente la realizzazione dei lavori di :  Manutenzione
straordinaria  per la valorizzazione dell’area a verde parco urbano delle cantine. - CUP F92C21000380002 - CIG: Z2D3699767

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 1.636,44, di cui € 1.636,44 per Servizi Tecnici ;
4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento Diretto art. 36 c.1 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: ===
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di Durso Francesco da Stigliano MT
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 1.554,62, oltre IVA;

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 127 del 30/06/2022
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: tar basilicata
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Geom. Graziano Antonio Rocco

                                1/7/2022                                                                         il rup
                                                                                                         graziano antonio rocco


